



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ECNergy A/S

Håndværkervej 3, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 43 55 81 10

## Årsrapport

**29. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Michael Nymann Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECNergy A/S Håndværkervej 3 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 43 55 81 10
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 29. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Bislev Villadsen Michael Nymann Nilsson Lars Fuglsang Nielsen
<b>Direktion</b>	Michael Nymann Nilsson
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

ECNergy A/S er energientreprenører, der bygger bæredygtige energiløsninger, med fokus på optimerede solcelle- og batteriløsninger til fremtidens industri, erhverv og offentlige institutioner. Vi er en integreret del af Energicenter Nord.

Som rådgivende partner gør vi det både let, gennemskueligt og ikke mindst rentabelt at sætte konkret handling bag ordene i forbindelse med Den Grønne Omstilling. Vi udvikler, implementerer og drifter skræddersyede energiløsninger med solceller som energikilde.

Hos ECNergy A/S har vi gjort det let og enkelt at komme fra idé til handling, vi har konceptualiseret måden hvorpå vi hjælper kunderne med at træffe de bedste beslutninger om investering i energiløsninger. Vi tilbyder således en gratis energianalyse, samt et konkret tilbud på en optimeret løsning, førend kunden træffer en beslutning om køb. Vi varetager den komplette montage og idriftsætning af anlægget, og sikrer dermed en smidig og enkel proces fra første kontakt til drift af anlæg, og tilbyder også service og overvågning af anlægget.



Selskabets første regnskabsår har naturligvis været præget af opstart, indkøring af proces for salg og projektstyring, samt opbygning af organisationen med både erfarne projektmedarbejdere, og dygtige faglærte håndværkere. Ved udgangen af 2023 var der 8 fuldtidsansatte i selskabet.

Vi har i løbet af året indgået stærke samarbejdsaftaler med solide grossister af solcellepaneler, invertere, monteringsystemer og andet tilbehør således at forsyningskæderne er klar til at levere de efterspurgte løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 2.725, som er genereret via dels styksalg og dels projektsalg. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 685, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende, set i lyset af at det er selskabets første driftsår.

### Den forventede udvikling

Der forventes en ikke ubetydelig vækst i det kommende år på både top- og bundlinjen. Ligesom investering i kompetent og fagligt dygtigt personale vil være et fokusområde.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.725.464</b>
1 Personaleomkostninger	-1.667.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.037.527</b>
Andre finansielle indtægter	337
Øvrige finansielle omkostninger	-155.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>882.241</b>
Skat af årets resultat	-197.433
<b>Årets resultat</b>	<b>684.808</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	684.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.808</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	2.696.854
Varebeholdninger i alt	<u>2.696.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.423.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.090
Tilgodehavende selskabsskat	248.000
Andre tilgodehavender	75.000
Periodeafgrænsningsposter	259.941
Tilgodehavender i alt	<u>2.031.719</u>
Likvide beholdninger	<u>1.582.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.311.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.412.882</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	684.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.684.808</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	197.433
Andre hensatte forpligtelser	163.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>360.683</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.521.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.044
Anden gæld	1.338.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.367.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.367.391</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>6.412.882</b></u>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. september 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	960.000	0	960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	684.808	684.808
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>684.808</u></b>	<b><u>1.684.808</u></b>



## Noter

---

	29/9 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.529.684
Pensioner	121.245
Andre omkostninger til social sikring	16.358
	<u>1.667.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående på 169 t.kr. i pengeinstitut til sikkerhed for garantistillelser over for kunder.